
Atskaite par konkursa “Dari Talsu novadam” piešķirtā Atbalsta izlietojumu

1. VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Līguma numurs un noslēgšanas datums
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Atbalsta saņēmēja nosaukums
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Reģistrācijas Nr.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Juridiskā adrese
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Uzņēmuma darbības nozare
(pamatdarbība un papilddarbība)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Darbavietu skaits
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kontaktpersonas vārds, uzvārds
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kontaktpersonas tālruņa Nr., e-pasts
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Projekta īstenošanas laiks
	no
	
	līdz
	
	
	

	
	
	
	
	(DD.MM.GGGG.)
	
	(DD.MM.GGGG.)
	
	



2. PĀRSKATS PAR PROJEKTA ĪSTENOŠANAS GAITU

	Projekta īstenošanas īss pārskats






FINANŠU ATSKAITE

	N.p.k.
	Maksājuma mērķis (pamatojums)
	Atbilstība tāmes pozīcijai
	Saņēmējs
	Darījumu apliecinoša dokumenta nosaukums*
	Darījumu apliecinoša dokumenta numurs*
	Darījumu apliecinoša dokumenta datums*
	Maksājuma apliecinoša dokumenta nosaukums**
	Maksājuma apliecinoša dokumenta numurs**
	Maksājuma apliecinoša dokumenta datums**
	Summa, EUR
(t.sk. PVN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kopā:
	0,00



*Darījumu apliecinoši dokumenti – dokumenti, kas apliecina darījumu veikšanu (pavadzīmes – rēķini, rēķins – faktūra, kvītis, līgumi, čeki, rīkojumi u.t.t.), kas satur visus nepieciešamos rekvizītus atbilstoši tiesību aktiem
**Maksājumus apliecinoši dokumenti – dokumenti, kas apliecina apmaksas veikšanu (maksājumu uzdevumi, avansa norēķini, kases izdevumu orderis), kas satur visus nepieciešamos rekvizītus atbilstoši tiesību aktiem
Informācija par piešķirtā atbalsta izlietojumu

	
	Summa,
EUR
	%

	Projekta kopējās attiecināmās izmaksas
	
	100%

	Talsu novada pašvaldības atbalsta apjoms
	
	

	Atbalsta saņēmēja līdzfinansējums
	
	






IESNIEGTIE DOKUMENTI

	[bookmark: _GoBack]Dokuments
	Lapu skaits

	Attaisnojošo dokumentu kopijas par saimnieciskajiem darījumiem
	

	
	

	
	



Svarīgi!
1. Šī pārskata 3.sadaļā un pievienotajā konta pārskatā ir jāatzīmē un jānorāda tikai tie saimnieciskie darījumi un līdzdalības maksājumi, kas attiecas uz Talsu novada pašvaldībā konkursa kārtībā iesniegto projektu.
2. Skaidrā naudā veiktos saimnieciskos darījumus apliecina čeki, kvītis un citi norēķinu dokumenti, kuros precīzi norādīta iegādātā prece vai pakalpojums un tie noformēti atbilstoši Ministru kabineta 21.10.2003. noteikumiem Nr.585 „Noteikumi par grāmatvedības kārtošanu un organizāciju” (jābūt aizpildītiem visiem rekvizītiem).
3. Visas darījumu un maksājumu apliecinošās dokumentu kopijas jāpievieno atskaitei.

Ar šo apliecinu, ka piešķirtais Atbalsts izlietots paredzētajiem mērķiem, Līgumā norādīto aktivitāšu īstenošanai un atbilstoši Atskaitei. Visi projekta ietvaros veikto darījumu un maksājumu apliecinošie dokumenti ir patiesi un to oriģināli tiks saglabāti 10 gadus no Atbalsta piešķiršanas dienas.




	
	
	
	
	

	(Atbalsta saņēmēja amats, vārds, uzvārds)
	
	(datums)
	
	(paraksts)



